torum noftrorum in quilms ipfos confiiterit omnimodam habere juftitiam, deceden-
'e ^a

.

r(*y
t

tium, bona ipfi Colleclores non expleclent, nifi prius , per aliquem idoneum virum,
Gre*oireen

quem ad hoc fpecialiter deputaverimus , vocatis pantins ac diclis Collecloribus , èr iqoi .

/h) Domino loci, confliterit , quod nos (imus in bonâ faijînâ percipiendi cV habendi r

bona talium Baftardorum & Aubenarum, dcccdcntium in terris pnulidis.
J
-

(2) Qjiâ inquejlâ pendente Jlatim de bonis hujufmodi, vocatis prcdiâis y centait

fiet tnventanum. 1

(3) Qtto faâo bona prediâa in manu nojlrâ tamquam fitperioris , ponentut , &
intérim fa/va cuflodientur ibidem, pênes aliquem probum virum non fufpeâum.

(4) Et inquefle hujufmodi per nojlram Curiam expedientur.

(f) Item. Ordinatum fuit quod diâi Colleâorcs novas (c) aïïbciationcs de ce*

tero pro nobis non récipient, abjque nojlro fpeàali mandato.

(<f) Item. Ordinatumfuit, quod, fi inter aliquos fubditos noflros ,fit queflio de

bonis habendis alicujus, qui in ftatu deceflerit fèrvitutis, utraque parte dicente , de-

fiinâum hujufmodi homincm fuum de corpore fuiftè, & ex parte alicu/us non pro-

ponatur bona hujufmodi ad nos pertincre vel ratione (d) aflbciationis antique, die-

li colleclores , cognitionem queflionis hujufmodi fibi non afumant, fedfuper hoc Do*
vùno loci cognitionem dimittant.

(y) hem. Ordinatum ejl quodfi Colleâores prediâi bona alicujus defunâi ra-

tione manus mortue pétant pro nobis, dicentes dêfunâum hujufmodi homincm nof-

trum de corpore fuifie, & e contra ipfius defunâi heredes dicant ipfum fùijfe libe-

rum & in faifinà libertatis dcccffijfc , jlatim bonis hujufmodi ad manum noflram tam-

quam fùperioris pofitis , fiât , vocatis partibus ac Domino loci, certum ittventarium de

bonis pradiâis, cujus copiam utraque pars habebit & intérim ibidem diâa bona per

aliquem probum virum non fufpeâum in manu noflrâ fervabuntur & de caufis hujuf-

modi Baillivus nofier illius loci cognofcet , nifi virum aliquem alium forfitan duxeri-

mus fpecialiter comrnittendum, & diâi Colleclores coram diâo Baillivo nojlro vel dé-

putâto a nebis jus nofirum in hujufmodi profêqutione défendent.

(8) hem. Ordinatum c(l, quod in faciendis inventants bonontnu quorumlibet de-

funclorum , m quibus ipfi colleclores reclamaverint nos jus habere , ipfi vocabunt omnes

il/os quos tangit negotium, & etiam Dominum iii cujus terra à" juflitiâ bona hujufmo-

di confifittnt, & fût 11trique partium copia inventarionim eorumdem, à" in omnibus,